
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
, RADA NAUKOWA 
Instytutu Psychologii 

ul. Krakowska 69, 71-017 Szczecin 
tel. 91 444 3240 UCHWAŁA NR 26/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatury prof. dr hab. Zdzisława Kroplewskiego na członka komisji 

oceniającej w Instytucie Psychologii

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego, § 1 ust. 1 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego nr 

153/2021 z dnia 7 września 2021 r. w sprawie ustalenia harmonogramu oceny okresowej nauczycieli 

akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim w 2021 r za okres 2019-2020 oraz na 

podstawie § 2 ust. 1 i § 4 ust. 1 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego nr 195/2019 z dnia 

29 listopada 2019 r. w sprawie zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w 

Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Psychologii w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała kandydaturę 

prof. dr hab. Zdzisława Kroplewskiego na członka komisji oceniającej w Instytucie Psychologii.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Psychologii 
IWPrfciłału ■_

§2.


